
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

 

 

 

 

Принято на заседании Думы 25 марта 2011 года 

№ 3-V ДГ 

 

 

Об определении персонального 

состава депутатов Думы города, 

осуществляющих свои полномочия 

на постоянной основе 

 

В соответствии с пунктами 2, 3 статьи 30 Устава муниципального 

образования городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного 

округа – Югры, по итогам голосования на первом заседании Думы города V 

созыва 25.03.2011 Дума города РЕШИЛА: 

 

Определить, что должность депутата Думы города V созыва, 

осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, замещает 

Бондаренко Сергей Афанасьевич – Председатель Думы города. 

 

 

 

Председатель Думы города         С.А. Бондаренко 

 

«28» марта 2011 г. 


	Решение Думы города от 28.03.2011 № 3-V ДГ

